雲林縣麥寮鄉明禮國民小學 111 學年度家長委員會會議紀錄

一、 時間：中華民國 112 年 6 月 13 日(二)晚上 7：00

二、 地點：會議室

三、 主席：許會長銘佐先生

四、 出席人員：如簽到簿          記錄：程璟滋

五、 主席報告：

歡迎各位家長委員與會，首先感謝各家長委員的盡心盡力與默默奉

獻，請踴躍針對討論案由發表高見！ 感謝！

六、 會務報告

(一)111 學年度家長委員會收支報告與說明

     (二)校方感謝 111 學年度家長委員對學校的支持與鼓勵

七、 討論事項：

案由一：畢業典禮活動經費支用等相關事宜（餐會與否），提請家長會討

論。

決議： 經討論後，委員們同意本次畢業典禮加入畢業餐會活動，亦歡迎

提供廠商名單供學校運用，相關細節或聯絡事項委由總務處處理。

概算支出部分原則上同意，但仍請實支實付，撙節運用經費為最大

考量。

案由二：學生獎勵品費用支助，提請家長會討論。

決議： 家長會乃為學校活動有力之後盾，學校活動相關項目，經家長會

討論後，大家同意校方購置獎勵品鼓勵學生，以收楷模學習之效，

成就每位學生，達成「把每位學生帶上來」的目標。

八、建議事項：無

九、其他：

（一）字音字形測驗：本學期月考週仍進行字音字形測驗，係考量學生語文能

力強化，未來會考、學測等考試，語文乃無範圍，故請

支持學校作法，親師同步，效果會加成。

（二）一年級教學進度：聽聞補習班各校進度比較評估，本校進度稍慢，目前

為 18 週，原則上應接近最後一課或單元授課，惟教師

教學策略實施方式不同，略有進度落差，校方將了解

狀況後，再洽提問之委員說明。

十、散會。（下午 8:10）

活動照片

照片說明： 校長感謝家長會支持

照片說明： 家長會表決同意畢業餐會和獎勵品贊助活動